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    6 najlepszych programów do konwersji plików PDF na HTML, których nie powinieneś przegapić

    09 sierpnia 2021 r.Ashley MaePDF


    
      
        Ten artykuł zidentyfikuje i udostępni najlepsze 6 najlepszych Konwertery PDF na HTML. Tworzenie dokumentów PDF z MS Word, PowerPoint i innych jest łatwe. Plik PDF może przechowywać teksty, obrazy, grafikę, tabele i inne elementy. Możesz jednak napotkać problemy podczas udostępniania plików PDF znajomym i odbiorcom, ponieważ nie jest on przyjazny dla Internetu. Najlepszym rozwiązaniem jest konwersja dokumentów do formatu HTML, który jest standardowym językiem znaczników dla stron internetowych.

      

      

    

    
    	Część 1: 3 najlepsze konwertery plików PDF na HTML na komputerze stacjonarnym
	Część 2: 3 najlepsze konwertery PDF na HTML online
	Część 3: Często zadawane pytania dotyczące PDF do HTML


  




      Część 1: 3 najlepsze konwertery plików PDF na HTML na komputerze stacjonarnym

      Największym zmartwieniem konwersji plików PDF na HTML jest utrata danych. Na szczęście, Aiseesoft PDF Converter Ultimate może chronić Twoje informacje w dokumencie podczas konwersji. Działa z doskonałą technologią OCR i doskonałą dokładnością rozpoznawania.

      
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

      
        Darmowe pobieranieDla macOS
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      
 

      
        
          ZALETY

          	Szybko konwertuj pliki PDF na HTML, JPEG, PNG, GIF.
	Pozwalają dostosować rozmiar i kolor strony przed konwersją.
	Użyj zaawansowanej technologii OCR do rozpoznawania wielojęzycznych plików PDF.
	Zachowaj oryginalny stan pliku PDF po konwersji.


        

        
          Wady

          	Po darmowym okresie próbnym musisz kupić licencję.


        

      

      Jak przekonwertować plik PDF na HTML w partii?

      
        Krok 1: Otwórz pliki PDF

        Uruchom najlepszy konwerter plików PDF na HTML po zainstalowaniu go na komputerze. Następnie kliknij Dodaj pliki) menu i otwórz dokumenty PDF, które chcesz przekonwertować. 

      

      
      
        Krok 2: wybierz format wyjściowy

        Zlokalizuj dolny obszar, pociągnij w dół Format wyjściowy menu i wybierz HTML lub opcję względną. Jeśli chcesz po prostu przekonwertować wybrane strony, wybierz łodzie dla Zakres strony obszar i wprowadź numer strony.

      

      
      
        Krok 3: Konwertuj PDF na HTML

        Aby zapisać pliki HTML w oryginalnym folderze, wybierz Zapisz plik(i) docelowy(e) w folderze źródłowym. W przeciwnym razie wybierz Dostosuj, Uderz w Otwarte i wybierz konkretny folder. Na koniec kliknij Start przycisk, aby natychmiast rozpocząć konwersję pliku PDF na HTML.

      

      Top 2: Adobe Acrobat DC Pro

      
      Adobe Acrobat DC Pro to uniwersalny konwerter plików PDF na HTML. Dzięki niemu możesz zarządzać swoimi dokumentami, konwertować je do innych formatów, edytować PDF, a także udostępniać je. Oczywiście koszt jest trochę wysoki.

      
        
          ZALETY

          	Zapisuj pliki PDF w chmurze i korzystaj z nich z dowolnego miejsca.
	Dostępne na komputer, telefon komórkowy i Internet.
	Zaoferuj pełny zestaw zestawów narzędzi.
	Wypełniaj i podpisuj formularze PDF.


        

        
          Wady

          	Niektóre funkcje są czasami mylące.
	To jest drogie.


        

      

      Top 3: PDFMate Konwerter PDF na HTML

      
      PDFMate to konwerter plików PDF na HTML z większą liczbą funkcji. Może zaspokoić Twoje podstawowe potrzeby i wyposażyć szereg zaawansowanych ustawień. Podczas konwersji jest w stanie zachować nienaruszoną oryginalność pod względem hiperłączy, obrazów, zakładek itp.

      
        
          ZALETY

          	Konwertuj PDF na HTML, DOC, TXT, IMG itp.
	Dodaj hasła do plików PDF.
	Dostosuj układ plików PDF.
	Scal pliki PDF.


        

        
          Wady

          	Darmowa wersja ma pewne ograniczenia.
	Ciągle prosi użytkowników o aktualizację.


        

      

  

  
      Część 2: 3 najlepsze konwertery PDF na HTML online

      Pierwsze miejsce: PDFtoHTML.net

      
      Jak sama nazwa wskazuje, ten darmowy konwerter plików PDF na HTML online jest wygodnym narzędziem do tworzenia stron HTML z plików PDF. Nie wymaga od użytkowników wyświetlania reklam ani rejestracji przy użyciu danych osobowych. Koszt to limit rozmiaru pliku.

      
        
          ZALETY

          	Bezpłatny.
	Brak znaku wodnego lub rejestracji.
	Przesyłaj pliki PDF z komputera, Dropbox lub Google Drive.
	Zmień PDF na HTML online.


        

        
          Wady

          	Nie może przetwarzać zaszyfrowanych plików PDF.
	Nie jest dostępna dla dużych dokumentów.


        

      

      Top 2: CloudConvert

      
      CloudConvert to zbiór aplikacji do konwertowania plików online, w tym konwertera plików PDF na HTML. Ponadto użytkownicy mogą uzyskać kilka niestandardowych opcji. Darmowe konto pozwala na przetwarzanie do 1 GB. Jeśli plik PDF jest bardzo duży, możesz również wykupić plan.

      
        
          ZALETY

          	Konwertuj PDF na HTML online.
	Osadź JavaScript, obrazy i CSS.
	Konwertuj niektóre strony z pliku PDF.


        

        
          Wady

          	Istnieje limit rozmiaru pliku.
	Wymaga dobrego połączenia internetowego.


        

      

      Top 3: SodaPDF

      
      SodaPDF to popularna aplikacja do konwersji plików PDF na HTML online. Możesz przesłać dokument PDF z komputera, Dropbox lub Dysku Google i przekonwertować go na inne formaty plików. Po konwersji możesz wysłać kod HTML na e-mail lub pobrać bezpośrednio.

      
        
          ZALETY

          	Konwertuj PDF na HTML online za darmo.
	Obsługuje różne źródła wejściowe.
	Bezpieczny w użyciu i usuwaj pliki PDF w ciągu 24 godzin.


        

        
          Wady

          	Może konwertować tylko jeden plik PDF na raz.
	W ogóle nie ma opcji niestandardowych.


        

      

      
        Inne dokumenty

        	Jak przekonwertować plik PDF do programu Word
	Jak przekonwertować plik PDF na obraz


      

  

  
      Część 3: Często zadawane pytania dotyczące PDF do HTML

      
    
      
        Czy program Acrobat może konwertować pliki PDF na HTML?

        Adobe Acrobat to jedna z najpopularniejszych przeglądarek i edytorów plików PDF. Posiada możliwość konwersji PDF do HTML, która może konwertować dokumenty PDF na strony internetowe HTML na komputerze. Jednak zaawansowana funkcja jest dostępna tylko w wersji Pro. Darmowa wersja umożliwia jedynie przeglądanie plików PDF.

      

      
        Jak przekonwertować plik PDF na HTML w Pythonie?

        W systemie Linux język Python to prosty sposób na konwersję plików PDF na HTML. Polecenie to „abiword -t %(tmp)s/%(guid)s.html %(file_path)s; cat %(tmp)s/%(guid)s.html. Jednak cały przepływ pracy jest nieco skomplikowany dla początkujących i przeciętnych ludzi.

      

      
        Czy SodaPDF jest naprawdę darmowy?

        Podstawowa aplikacja SodaPDF jest bezpłatna i wygodna w użyciu, ale jest stosunkowo słaba i oferuje jedynie ograniczoną bezpłatną pamięć masową. Pełna wersja ma dziwne modele cenowe, zaczynając od 84.00 USD za funkcję rocznie. Pakiet Pro + OCR zawiera wszystko w obniżonej cenie 129 USD.

      

    

  

  Wnioski

  Teraz powinieneś nauczyć się co najmniej 6 najlepszych konwerterów plików PDF na HTML dla systemów Windows i Mac. Wszystkie mają wyjątkowe zalety i zalety. Na przykład Aiseesoft PDF Converter Ultimate jest nie tylko łatwy w użyciu, ale także umożliwia przechowywanie wszystkich danych w dokumentach podczas konwersji. Dlatego jest to najbardziej opłacalna opcja. Możesz podjąć najlepszą decyzję i użyć najbardziej odpowiedniego konwertera na swojej maszynie. Jeśli masz inne problemy, skontaktuj się z nami, zostawiając wiadomość pod tym postem. 

    
      
        Co sądzisz o tym poście?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Doskonały

        Ocena: 4.7 / 5 (na podstawie głosów 325)Śledź nas na     

      
 
    

    
      
        Więcej Reading

        	Najlepszy sposób na konwersję PDF do formatu JPG
          Oprogramowanie do konwersji plików PDF do JPG pozwala bezproblemowo konwertować pliki PDF do formatu JPG. W tym artykule pokazano, jak to zrobić.

	Jak przekonwertować plik PDF na SWFNajlepszy konwerter plików PDF na SWF pomoże Ci szybko przekonwertować pliki PDF na SWF, a przekonwertowane pliki SWF będą miały wysoką jakość.

	Jak konwertować PDF na tekstNajłatwiejszy sposób konwersji plików PDF na tekst za pomocą konwertera plików PDF na tekst. W tym artykule dowiesz się, jak przekonwertować plik PDF na tekst o wysokiej jakości.



      

    

    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji

  




  
    PDF Converter

    1. Konwerter plików PDF na JPG
    2. Konwerter plików PDF na HTML
    3. Konwerter plików PDF na PPT
    4. Konwerter plików PDF na JPEG Mac
    5. Konwerter plików PDF na HTML Mac
    6. Konwerter plików PDF na PPT dla komputerów Mac
  
   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate to profesjonalne oprogramowanie do konwersji plików PDF, które może pomóc w konwersji plików PDF do Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

      
        Darmowe pobieranieDla macOS
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      


  


  
        Centrum pobierania plikówSklep Aiseesoft

      
        Włoskie

        	Odzyskaj kod rejestracyjny
	FAQ sprzedaży
	Skontaktuj się z zespołem pomocy technicznej


      

      
        Bądż na bieżąco

               

      

      
        Pobierz nasz biuletyn

        SUBSKRYBUJ

        Ekskluzywne zniżki tylko dla subskrybentów!

        
          
 Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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